
Relação dos Técnicos Administrativos em Educação 

 
Evento: 

Data:  / /2024 
 

Ord Nome Nº SIAPE Assinaturas 

1 Amanda Fonseca Lopes 3135903 amanda.lopes@ifce.edu.br/amandaquimicaufc@yaho
o.com.br 
 

2 Anderson Matos da Cruz 3161228 anderson.matos@ifce.edu.br/andersoncruz11@outloo
k.com.br 
 

3 Antônia Fabiana Rodrigues da Silva 1331655 fabiana.rodrigues@ifce.edu.br/fabi_enfer@hotmail.co
m 
 

4 Antª Janieiry Ribeiro da Silva Brito 1166581 janieiry.brito@ifce.edu.br/janieiry2002@yahoo.com.br 
 

5 Beatriz da Cruz Lima 2327437 beatriz.lima@ifce.edu.br/beatrizcruzlima7@gmail.com 
 

6 Bruno Ronald Gomes de Farias 3325338 bruno.ronald@ifce.edu.br/brunoronald1809@gmail.co
m 
 

7 César Wagner Gonçalves Siqueira 2164678 cesar.wagner@ifce.edu.br/cesarwr@hotmail.com 
 

8 Fernanda Maria de Vasconcelos Medeiros 2327790 fernanda.medeiros@ifce.edu.br/cherienaninha@yaho
o.com.br 
 

9 Francisco Rogilson Oliveira Diniz 2187658 francisco.diniz@ifce.edu.br/rogilson_@hotmail.com 
 

10 Heitor Silva Chaves 3000953 heitor.chaves@ifce.edu.br/heitorsilvachaves@gmail.c
om 
 

11 Isabelly Cavalcante Rogério 1119649 isabelly.cavalcante@ifce.edu.br/cavalcanteisa@gmail.
com 
 

12 Jéssica Gonçalves Melo 3135781 jessica.melo@ifce.edu.br/jessicagmnutri@gmail.com 
 

13 José Adeilson Bezerra Cruz 2229384 adeilson.cruz@ifce.edu.br/adeilsonbc@gmail.com 
 

  Jose Edelvan Guia    edelvan.guia@ifce.edu.br/edelvan1992@hotmail.com  

    

14 José Henrique Bezerra Neto 3069597 henrique.bezerra@ifce.edu.br/henrique7@outlook.co
m 
 

15 Leonardo Ferreira da Silva 3325173 ferreira.leonardo@ifce.edu.br/leozinhoeducacaomusic
al@gmail.com 
 

16 Lucas Vitoriano Lopes Cerqueira 3220654 lucas.vitoriano@ifce.edu.br/lucas_vitoriano12@hotma
il.com 
 

17 Marcelo Marques Fernandes Almeida 3301771 marcelo.fernandes@ifce.edu.br/marcelo_marquesfa@
hotmail.com 
 

18 Miguel Douglas Morais de Lima 3325571 miguel.douglas@ifce.edu.br/m.douglaslimas@gmail.c
om 
 

19 Myrle Raquel de Oliveira 3009879 myrle.raquel@ifce.edu.br/myrleraquel@gmail.com 
 

20 Osmélia Olinda de Oliveira Almeida 2327942 osmelia.oliveira@ifce.edu.br/osmeliaoliveira@yahoo.c
om.br 
 

21 Rebeca Fernandes Martins 1211903 rebeca.fernandes@ifce.edu.br/rebeca.fernandess@h
otmail.com 
 

22 Tácita Lorena Gomes Moura 1125619 tacita.moura@ifce.edu.br/tacita.moura@ifce.edu.br 
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